２０２２年５月２０日
各 位

会 社 名 有 機 合 成 薬 品 工 業 株式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 松本 清一郎

  （コード番号 ４５３１ 東証スタンダード市場）

 問合せ先 取締役 専務執行役員 山戸 康彦
（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

人事異動に関するお知らせ

 2022年7月1日付人事異動を、下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

記

１．人事異動（２０２２年７月１日付）

以 上

氏 名 （新役職名） （現役職名）

渡 部  浩

経 理 財 務 部 長 常 磐 工 場 管 理 部 長

中 村  浩

品質保証部副部長 兼 品質保証課長 常磐工場第二製造部長

村 上 浩 之

常磐工場第二製造部長 品質保証部品質保証課長

内 田  総 一 郎

常磐工場管理部長 兼 第一製造部長 常磐工場第一製造部長